

Konjunkturstatistik, löner för kommuner, KLK 2010

AM0108

Innehåll

SCBDOK 3.1	
<p>0 Administrativa uppgifter</p> <p>0.1 Ämnesområde 0.2 Statistikområde 0.3 SOS-klassificering 0.4 Statistikansvarig 0.5 Statistikproducent 0.6 Uppgiftsskyldighet 0.7 Sekretess och regler för behandling av personuppgifter 0.8 Gallringsföreskrifter 0.9 EU-reglering 0.10 Syfte och historik 0.11 Statistik användning 0.12 Uppläggning och genomförande 0.13 Internationell rapportering 0.14 Planerade förändringar i kommande undersökningar</p>	<p>1 Innehållsöversikt</p> <p>1.1 Observationsstorheter 1.2 Statistiska målstorheter 1.3 Utflöden: statistik och mikrodata 1.4 Dokumentation och metadata</p>
<p>2 Uppgiftsinsamling</p> <p>2.1 Ram och ramförfarande 2.2 Urvalsförfarande 2.3 Mätinstrument 2.4 Insamlingsförfarande 2.5 Databeredning</p>	<p>3 Statistisk bearbetning och redovisning</p> <p>3.1 Skattningar: antaganden och beräkningsformler 3.2 Redovisningsförfaranden</p>
<p>4 Slutliga Observationsregister</p> <p>4.1 Produktionsversioner 4.2 Arkiveringsversioner 4.3 Erfarenheter från senaste undersökningsomgången</p>	<p>Bilagor: 1. Blankett</p>

0 Administrativa uppgifter

0.1 Ämnesområde

Ämnesområde: Arbetsmarknad

0.2 Statistikområde

Statistikområde: Löner och arbetskostnader

0.3 SOS-klassificering

Tillhör (SOS) Ja



För undersökningar som ingår i Sveriges officiella statistik gäller särskilda regler när det gäller kvalitet och tillgänglighet, se Förordningen om den officiella statistiken (2001:100)

0.4 Statistikansvarig

Myndighet/organisation: Medlingsinstitutet (MI)
Postadress: Box 1236, 111 82 STOCKHOLM
Besöksadress: Tullgränd 4
Kontaktperson: Bo Enegren
Telefon: 08-545 292 40
Telefax: 08-650 68 36
E-post: fornamn.efternamn@mi.se

0.5 Statistikproducent

Myndighet/organisation: Statistiska Centralbyrån (SCB)
Postadress: 701 89 Örebro
Besöksadress: Klostergatan 23
Kontaktperson: Linda Karbing
Telefon: 019-17 66 49
Telefax:
E-post: fornamn.efternamn@scb.se

0.6 Uppgiftsskyldighet

Uppgiftsskyldighet föreligger enligt lagen om den officiella statistiken (SFS 2001: 99) och SCB-FS 2001:6.

0.7 Sekretess och regler för behandling av personuppgifter

I myndigheternas särskilda verksamhet för framställning av statistik gäller sekretess enligt 24 kap. 8 § offentlighets- och sekretesslagen (2009:400).

0.8 Gallringsföreskrifter

Materialet bevaras hos SCB i två år.

0.9 EU-reglering

I enlighet med EU:s krav på löne- och sysselsättningsstatistiken samlas uppgifterna in med särredovisning av näringsgrenarna E, Vattenförsörjning; avloppsrening, avfallshantering och sanering samt F, Byggverksamhet.

0.10 Syfte och historik

Syftet med undersökningen är att månadsvis belysa utvecklingen av genomsnittlig månadslön, arbetade timmar och antal anställda inom primärkommunal sektor. Kortperiodisk löne- och sysselsättningsstatistik har sedan 1991 producerats av Kommunförbundet. SCB:s produktionsansvar för denna undersökning gäller från och med 1 januari 1999. Från januari 2001 producerar SCB lönestatistiken på uppdrag av Medlingsinstitutet, som är statistikansvarig myndighet inom området.

0.11 Statistikanvändning

Statistiken används främst som underlag för ekonomisk analys och konjunkturbedömningar av bl.a. Medlingsinstitutet (MI), Konjunkturinstitutet (KI) och SCB:s Nationalräkenskaper.

0.12 Uppläggning och genomförande

Undersökningen genomförs varje månad och publiceras månatligen. Uppgifterna samlas in en månad efter redovisningsmånadens slut och publicering sker efter ytterligare en månad. Då det rör sig om en totalundersökning görs inget urval. Uppgifterna samlas in via SCB:s webbplats.

0.13 Internationell rapportering

SCB levererar Short-Term Statistics (STS) enligt Rådsförordningen 1165/98 och LCI enligt Kommissionsförordningen No 1216/2003 och Parlaments- och rådsförordning No 450/2003. Rapporteringen sker en gång per kvartal.

Short-Term Statistics (STS) rapporterar lönesummor och arbetade timmar till Eurostat för näringsgrenarna C-F för alla sektorer. I rapporteringen ingår uppgifter från kommunerna avseende de arbetsställen i kommunerna som har näringsgrenskod E och F som en delmängd. Dessa uppgifter särredovisas från kommunerna för att detta skall vara möjligt.

SCB levererar även ett arbetskostnadsindex (LCI, Labour Cost Index) till Eurostat. Från och med år 2009 utvidgades LCI till att omfatta även den offentliga sektorn. Uppgifter till LCI hämtas då bl.a. från Konjunkturstatistik, löner för primärkommunal sektor. För att kunna redovisa förändringssiffror 2009 anpassades undersökningen till LCI redan 2008. Anpassningen utgjordes av att fyra variabler tillkom: sjuklön, rörliga tillägg, avtalad tid och engångsbelopp.

0.14 Planerade förändringar i kommande undersökningar

Medlingsinstitutet ansvarar för eventuella förändringar.

1 Översikt

1.1 Observationsstorheter

Målpopulationen omfattar samtliga anställda inom Sveriges 290 kommuner och kommunalförbund som till övervägande del består av kommuner, som följer kollektivavtalet Allmänna Bestämmelser. Anställda i kommunalägda stiftelser och bolag ingår inte, då dessa räknas till den privata sektorn.

Uppgifterna samlas in aggregerat per kommun.

Beskrivning av variabler

Utbetald lönesumma

Summa lön och ersättningar (ej förmåner) som arbetsgivaren skall betala arbetsgivaravgifter för. I lönesumman ingår eventuella retroaktiva löneutbetalningar och engångsbelopp (ofördelat). Skattepliktiga kostnadsersättningar som bilersättning och traktamenten ingår med den del som är skattepliktig. Lön till timavlönade betalas i allmänhet ut månaden efter den månad som lönen avser.

Teoretisk lönesumma

Summan av överenskommen fast kontant lön med hänsyn tagen till sysselsättningsgrad och uppehållsfaktor exklusive rörliga tillägg såsom t.ex. ersättning för jour- och beredskap.

Rörliga tillägg

I rörliga tillägg ingår ersättning för ob, jour, beredskap, övertid/mertid och övriga rörliga tillägg. Övriga rörliga tillägg kan exempelvis vara tillägg vid förskjuten arbetstid, förmån vid värnpliktstjänstgöring eller civilplikt, offentliga uppdrag, eventuella övriga tillägg enligt centrala eller lokala specialbestämmelser t.ex. vikariatsersättning.

Viss del av rörliga tillägg kan komma att redovisas månaden efter redovisningsmånaden.

Semesterersättning, retroaktiv lön, bonus, engångsbelopp eller avgångsvederlag ska inte ingå i rörliga tillägg.

Sjuklön

Summan av den sjuklön som arbetsgivaren betalar ut. Även ersättning som arbetsgivaren betalar utöver Försäkringskassans förmåner ska ingå, t.ex. föräldrapenningstillägg.

Retroaktiv lönesumma

Retroaktivt utbetald lönesumma för månadsavlönade redovisad dels på utbetalningsmånad, dels fördelad på de månader retroaktiva lönen avser. Engångsbelopp, avgångsvederlag, semesterlön eller semestertillägg ska inte ingå.

Engångsbelopp

Engångsbelopp till följd av centrala eller lokala avtal. Retroaktiva löner, avgångsvederlag, semesterlön eller semestertillägg ska inte ingå.

Avtalad veckoarbetstid

Summan av avtalad veckoarbetstid, timmarna avser den avtalade sysselsättningsgraden för varje månadsanställd. Även avtalade för tjänstlediga ingår. Någon korrigering för kalendariska effekter är inte gjorda. För deltidsarbetare redovisas den avtalade veckoarbetstiden för deltid.

Antal arbetade timmar

Antal arbetade timmar avser faktiskt arbetad tid. Semester, sjukfrånvaro, vård av sjukt barn och liknande betraktas inte som arbetad tid. Övertid betraktas som arbetad tid. Även om ingen frånvaro skulle förekomma varierar antalet timmar från månad till månad p.g.a. att antalet arbetsdagar varierar.

För timavlönade som erhåller lön månaden efter den månad lönen avser gäller att också antal arbetade timmar redovisas med fördröjning, liksom timmar för viss del av övertid för månadsavlönade. På motsvarande sätt kan t.ex. viss del av semesterfrånvaro komma att redovisas på annan månad om inrapporteringen till aktuell månads lönekörning kommer efter viss dag.

Antal årsarbetare

För månadsavlönade beräknas antal årsarbetare utifrån överenskommen sysselsättningsgrad. En anställd som har en överenskommen sysselsättningsgrad på 30 procent och en anställd som har en överenskommen sysselsättningsgrad på 70 procent utgör tillsammans en årsarbetare.

För timanställda beräknas antal årsarbetare en viss månad som antalet timmar för vilket det utgår lön dividerat med 165.

Antal heltidsanställda

Som heltidsanställd betraktas den som har en överenskommen sysselsättningsgrad på 100 procent.

Antal deltidsanställda

Som deltidsanställd betraktas den som har en överenskommen sysselsättningsgrad som är mindre än 100 procent.

Antal timanställda

Timavlönade räknas som timanställda om de behandlats vid lönekörningen aktuell månad.

1.2 Statistiska målstorheter

Objektgrupp		Variabel	Mått
Population	Indelning i redovisningsgrupper		
Personer anställda inom primärkommunal sektor som följer kollektivavtalet Allmänna Bestämmelser		Lön	Medellön, förändringstal
Personer anställda inom primärkommunal sektor som följer kollektivavtalet Allmänna Bestämmelser	Månads- och timanställda	Arbetade timmar	Antal, förändringstal
Personer anställda inom primärkommunal sektor som följer kollektivavtalet Allmänna Bestämmelser	Heltids- och deltidsanställda	Anställda	Antal, förändringstal

1.3 Utflöden: statistik och mikrodata

- Varje månad publiceras materialet i det Statistiska Meddelandet AM 49, Konjunkturstatistik, löner för kommuner och landsting, i elektronisk form samt i Sveriges statistiska databaser som nås via www.scb.se.
- Mindre uppdrag kan göras på materialet och dokumenteras då tillsammans med övriga uppdrag som görs på enheten.

1.4 Dokumentation och metadata

Beskrivning av statistiken med kvalitetsdeklaration finns på SCB:s hemsida. Variablerna finns dokumenterade med hjälp av applikationen MetaPlus.

2 Uppgiftsinsamling

Undersökningen är en totalundersökning, uppgiftslämnare är landets samtliga kommuner.

2.1 Ram och ramförfarande

Ramen omfattar samtliga Sveriges kommuner. Från dessa samlas in uppgifter om anställda som följer kollektivavtalet Allmänna Bestämmelser. Anställda i kommunalägda stiftelser och bolag ingår inte, då dessa räknas till den privata sektorn.

Övertäckning utgörs av anställda som inte tillhör målpopulationen och som ändå kommit med i undersökningen. Viss övertäckning kan förekomma avseende timanställda som slutat och ännu inte rensats ut ur lönesystemen, samt anställda som slutat och får retroaktiv lön i efterhand. Ingen känd övertäckning förekommer.

Undertäckningen utgörs av anställda i kommunalförbund som tillhör flera kommuner eller har egna lönesystem. Den undertäckningen uppskattas till 0,5- 1 % av de anställda i primärkommunal sektor. Även nyanställda personer som ej hunnit bli registrerade i löneregistren utgör undertäckning. Dessa undertäckningsobjekt går i regel inte att identifiera.

2.2 Urvalsförfarande

Undersökningen är en totalundersökning.

2.3 Mätinstrument

Uppgifterna lämnas in från alla 290 kommuner i elektronisk form via SCB:s inlämningssystem SIV. Där kan uppgiftslämnarna välja att lämna in uppgifterna via blankett eller fil.

2.4 Insamlingsförfarande

Uppgifterna lämnas in från alla 290 kommuner i elektronisk form via SCB:s inlämningssystem SIV. Där kan uppgiftslämnarna välja att lämna in uppgifterna via blankett eller fil.

2.5 Databeredning

Uppgifter som kommer in granskas på kommunnivå. Variabeln genomsnittlig månadslön som är total överenskommen månadslön dividerad med totalt antal årsarbetare, jämförs mot föregående månads värde samt mot mönstret för tidsserien från föregående år. Övriga variabler granskas på liknande sätt.

Vid större avvikelser gentemot uppgifter från tidigare perioder kontaktas uppgiftslämnare för frågor eller rättning.

3 Statistisk bearbetning och redovisning

3.1 Skattningar: antaganden och beräkningsformler

Statistiken redovisas i form av genomsnittlig månadslön, antal arbetade timmar och antal anställda. För variablerna redovisas även den procentuella förändringen jämfört mot samma period föregående år.

Den preliminära genomsnittliga månadslönen beräknas som summan av de teoretiska lönesummorna dividerat med summan av antalet årsarbetare. Den preliminära genomsnittliga månadslönen kompletteras därefter under tolv månader med retroaktiva betalningar för att efter tolv månader bli en definitiv genomsnittlig månadslön. I den definitiva månadslönen ingår retroaktiva betalningar som betalats ut upp till ett år efter den månad som den preliminära månadslönen är beräknad för.

Den genomsnittliga preliminära månadslönen beräknas enligt:

$$\bar{M} = \frac{\sum W_k}{\sum Q_k}$$

Där:

\bar{M} = Genomsnittlig månadslön, preliminär

W_k = Summerad teoretisk lönesumma, månadsavlönade för kommun k

Q_k = Summerat antal årsarbetare, månadsavlönade för kommun k

3.2 Redovisningsförfaranden

Resultatet redovisas på SCB:s hemsida i det Statistiska meddelandet AM 49, Konjunkturstatistik, löner för kommuner och landsting och till viss del också i Sveriges Statistiska Databaser. På SCB:s hemsida finns även en kort presentation av undersökningen och några tabeller. Detta kan nås via www.scb.se.

4 Slutliga observationsregister

4.1 Produktionsversioner

Konjunkturlöner kommuner

Register	Konjunkturstatistik, löner för kommuner (KLK)
Rubrik	Konjunkturlöner kommuner
Syfte/Beskrivning	Innehåller uppgifter om löner och sysselsättning för anställda inom kommunal sektor. Uppgifterna samlas in månatligen.

Övrigt

Statistikansvarig myndighet	Medlingsinstitutet
Kontaktperson	Karbing, Linda Järliden Jan-Erik Larsson Lena Karbing Linda

Registervariant

Registervariant	Konjunkturstatistik, löner för kommuner
Rubrik	Konjunkturlöner, kommuner
Innehållstyp	Annan beståndsvariant
Insamlingstyp	Egen insamling
Syfte/beskrivning	Undersökningen innehåller uppgifter om löner och sysselsättning för anställda inom primärkommunal sektor
Sekretess	Sekretess i 20 år enligt 24 kap. 8 § offentlighets- och sekretesslagen (2009:400)
Aidentifierad	Ja
Urval	Nej
Personuppgift	Nej
Slutligt observationsregister	Ja

Registerversion

Namn	2010
Syfte/Beskrivning	Undersökningen innehåller uppgifter om löner och sysselsättning för anställda inom primärkommunal sektor.
Mätinformation	Underlaget till statistiken lämnas in via SCB:s webbsida från respektive kommun.

Objekttyp - Organisation

Namn	Organisation
Definition	Juridisk person. Inkluderar privata och offentliga organisationer. Används när objektet avser den juridiska enheten totalt.

Standardnivå Standard fastställd av SCB

Population - Anställda inom primärkommunal sektor

Namn Anställda inom primärkommunal sektor
Definition Anställda enligt Allmänna Bestämmelser och Beredskapsavtalet inom primärkommunal sektor

Standardnivå Nej
Populationstyp Registerpopulation

Kommentar

Datum 2011-01-21 09:43:03

Objekttyp - Organisation

Namn Organisation
Definition Juridisk person. Inkluderar privata och offentliga organisationer. Används när objektet avser den juridiska enheten totalt.

Standardnivå Standard fastställd av SCB

Population - Anställda inom primärkommunal sektor från 2008

Namn Anställda inom primärkommunal sektor från 2008
Definition Anställda enligt Allmänna Bestämmelser inom primärkommunal sektor

Standardnivå Nej
Populationstyp Registerpopulation

Kommentar

Datum fr.o.m 2010-01-01

Datum t.o.m 2010-12-31

Variabler

Imputering

Namn Imputering
Definition Imputering har gjorts för en eller flera variabler i aktuell datamatrix
Beskrivning Imputering har gjorts för en eller flera variabler i aktuell datamatrix
Standard Produktstandard
Utgivare av standard Trafik med fartyg
Ägare Trafik med fartyg
Kopplingsvariabel Nej
Kommentar
Referenstid
Summerbar Nej
Arkiveras Nej
Dimension Nej
Operationell definition Kod som sätts av systemet.

Värde mängd

Klassifikation/värde mängd Diverse koder
Version Imputerad
Nivå Imputerad
Representation Ej aktuellt

Årsarbetstid

Namn	Årsarbetstid
Definition	Årsarbetstid, heltidsmått i timmar
Beskrivning	Anger hur många timmar personen arbetade under mätperioden
Standard	Produktstandard
Utgivare av standard	Lönestruktur, primärkommunal
Ägare	Lönestruktur, primärkommunal
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	
Referenstid	
Uppgiftskälla	
Summerbar	Ja
Arkiveras	Nej
Dimension	Nej
Operationell definition	

Värdemängd

Representation	Antal
Måttenhet	Antal timmar
Beskrivning	

Avtalad veckoarbetstid

Namn	Avtalad veckoarbetstid
Definition	Avtalad veckoarbetstid
Beskrivning	
Standard	Produktstandard
Utgivare av standard	
Ägare	Lönestruktur, landsting
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	
Referenstid	
Summerbar	Ja
Arkiveras	Nej
Dimension	Nej
Operationell definition	

Värdemängd

Representation	Antal
Måttenhet	Antal timmar
Beskrivning	

Antal timanställda

Namn	Antal timanställda
Definition	Totalt antal timanställda
Beskrivning	Totalt antal timanställda
Standard	Produktstandard
Utgivare av standard	Konjunkturlöner landsting
Ägare	Konjunkturlöner landsting
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	

Referenstid

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Representation Antal

Måttenhet Antal personer

Beskrivning

Antal deltid

Namn Antal deltid

Definition Totalt antal deltid

Beskrivning Totalt antal deltid

Standard Produktstandard

Utgivare av standard Konjunkturlöner landsting

Ägare Konjunkturlöner landsting

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Representation Antal

Måttenhet Antal personer

Beskrivning

Antal heltid

Namn Antal heltid

Definition Totalt antal heltid

Beskrivning Totalt antal heltid

Standard Produktstandard

Utgivare av standard

Ägare Konjunkturlöner landsting

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Representation Antal

Måttenhet Antal personer

Beskrivning

Näringsgren

Namn	Näringsgren
Definition	Klassificering av enhetens näringsgren/bransch.
Beskrivning	
Standard	Standard fastställd av SCB
Utgivare av standard	
Ägare	Företagsdatabasen
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	
Referenstid	
Summerbar	Nej
Arkiveras	Nej
Dimension	Nej
Operationell definition	

Värde mängd

Klassifikation/värde mängd	SNI
Version	SNI 2007, konjunkturstatistik, variant
Nivå	SNI 2007, konjunkturstatistik, variant
Representation	Ej aktuellt

Kommun

Namn	Kommun
Definition	Regional indelning i kommuner.
Beskrivning	
Standard	Svensk standard
Utgivare av standard	SCB
Ägare	Geografidatabasen
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	
Referenstid	
Summerbar	Nej
Arkiveras	Nej
Dimension	Nej
Operationell definition	

Värde mängd

Klassifikation/värde mängd	Län, kommun, församling
Version	LKF 2010-01-01/ Län, kommuner och församlingar
Nivå	Kommun
Representation	Ej aktuellt

Rörliga lönetillägg, månadsavlönade

Namn	Rörliga lönetillägg, månadsavlönade
Definition	Summa rörliga lönetillägg i kronor, under mätmånad
Beskrivning	Härleds utifrån olika rörliga tillägg för anställningen, hämtade ur myndighetens lönesystem
Standard	Produktstandard
Utgivare av standard	Konjunkturlöner kommuner
Ägare	Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej
 Kommentar
 Referenstid
 Summerbar Ja
 Arkiveras Nej
 Dimension Nej
 Operationell definition

Värdemängd

Representation Värde
 Måttenhet Kronor (SEK)
 Beskrivning

Rörliga lönetillägg, timavlönade

Namn Rörliga lönetillägg, timavlönade
 Definition Summa rörliga lönetillägg i kronor, under mätmånad
 Beskrivning Härleds utifrån olika rörliga tillägg för anställningen, hämtade ur myndighetens lönesystem
 Standard Produktstandard
 Utgivare av standard Konjunkturlöner kommuner
 Ägare Konjunkturlöner kommuner
 Kopplingsvariabel Nej
 Kommentar
 Referenstid
 Uppgiftskälla
 Summerbar Ja
 Arkiveras Nej
 Dimension Nej
 Operationell definition

Värdemängd

Representation Värde
 Måttenhet Kronor (SEK)
 Beskrivning

Sjuklön, månadsavlönade

Namn Sjuklön, månadsavlönade
 Definition Summa sjuklön i kronor, under mätmånad
 Beskrivning
 Standard Produktstandard
 Utgivare av standard Konjunkturlöner kommuner
 Ägare Konjunkturlöner kommuner
 Kopplingsvariabel Nej
 Kommentar
 Referenstid
 Uppgiftskälla
 Summerbar Ja
 Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Representation Värde

Måttenhet Kronor (SEK)

Beskrivning

Sjuklön, timavlönade

Namn Sjuklön, timavlönade

Definition Summa sjuklön i kronor, under mätmånad

Beskrivning

Standard Produktstandard

Utgivare av standard Konjunkturlöner kommuner

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Uppgiftskälla

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Representation Värde

Måttenhet Kronor (SEK)

Beskrivning

Utbetalt engångsbelopp

Namn Utbetalt engångsbelopp

Definition Utbetalt engångsbelopp

Beskrivning Totalt utbetalt engångsbelopp i undersökningsmånaden.

Standard Produktstandard

Utgivare av standard Konjunkturlöner kommuner

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Uppgiftskälla

Summerbar Nej

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Representation Värde

Måttenhet Kronor (SEK)

Beskrivning

Anställningsavtal

Namn	Anställningsavtal
Definition	Anställningsavtal inom primärkommunal sektor,
Beskrivning	
Standard	Produktstandard
Utgivare av standard	
Ägare	Konjunkturlöner kommuner
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	
Referenstid	
Summerbar	Nej
Arkiveras	Nej
Dimension	Nej
Operationell definition	

Värdemängd

Beskrivning AB Allmänna bestämmelser

Antal arbetade timmar, månadsavlönade

Namn	Antal arbetade timmar, månadsavlönade
Definition	Antal faktiskt arbetade timmar i undersökningsmånaden för månadsavlönade
Beskrivning	
Standard	Produktstandard
Utgivare av standard	
Ägare	Konjunkturlöner kommuner
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	
Referenstid	
Summerbar	Ja
Arkiveras	Nej
Dimension	Nej
Operationell definition	

Värdemängd

Representation Antal

Måttenhet timmar

Beskrivning

Antal arbetade timmar, timavlönade

Namn	Antal arbetade timmar, timavlönade
Definition	Antal faktiskt arbetade timmar månaden innan undersökningsmånaden
Beskrivning	
Standard	Produktstandard
Utgivare av standard	
Ägare	Konjunkturlöner kommuner
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	
Referenstid	

Summerbar Ja
 Arkiveras Nej
 Dimension Nej

Operationell definition

Värde mängd

Representation Antal
 Måttenhet timmar
 Beskrivning

Antal årsarbetare, månadsavlönade

Namn Antal årsarbetare, månadsavlönade
 Definition För månadsavlönade beräknas antal årsarbetare utifrån överenskommen sysselsättningsgrad. Sysselsättningsgraden är den överenskomna utan hänsyn till eventuell partiell tjänstledighet p.g.a. exempelvis vård av sjukt barn, studier eller liknande. En anställd som har en överenskommen sysselsättningsgrad på 30 % och en anställd som har en överenskommen sysselsättningsgrad på 70 % utgör tillsammans en årsarbetare. Genom att utgå från överenskommen sysselsättningsgrad fås en överskattning för dem som är partiellt tjänstlediga och för dem som är frånvarande. Det ger också en underskattning av övertidsarbete.

Beskrivning
 Standard Produktstandard
 Utgivare av standard
 Ägare Konjunkturlöner kommuner
 Kopplingsvariabel Nej
 Kommentar
 Referenstid
 Summerbar Ja
 Arkiveras Nej
 Dimension Nej

Operationell definition

Värde mängd

Representation Antal
 Måttenhet antal personer
 Beskrivning

Antal årsarbetare, timavlönade

Namn Antal årsarbetare, timavlönade
 Definition Årsarbetare definieras som; (arbetade timmar / 165).
 Beskrivning För timanställda beräknas antal årsarbetare en viss månad som antalet timmar för vilket det utgår lön dividerat med 165.
 Standard Produktstandard
 Utgivare av standard Konjunkturlöner kommuner
 Ägare Konjunkturlöner kommuner
 Kopplingsvariabel Nej
 Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell
definition**Värde**

Representation Antal

Måttenhet antal personer

Beskrivning

Månad

Namn Månad

Definition Kod för en av de tolv månaderna under ett år.

Beskrivning

Standard Standard fastställd av SCB

Utgivare av standard

Ägare

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Nej

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Klassifikation/värde Tid

Version Månad

Nivå Månad, 2-siffrig kod

Representation Ej aktuellt

Teoretisk lönesumma, månadsavlönade

Namn Teoretisk lönesumma, månadsavlönade

Definition Total överenskommen månadslön inkl. fasta tillägg under undersökningsmånaden

Beskrivning För månadsavlönade är den teoretiska lönesumman summan av överenskommen fast kontant lön med hänsyn tagen till sysselsättningsgrad och uppehållsfaktor exklusive rörliga tillägg såsom t.ex. ersättning för obekvämt arbetstid, övertid, jour och beredskap.

Standard Produktstandard

Utgivare av
standard

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell
definition

Värde

Representation Värde

Måttenhet Kronor (SEK)

Beskrivning

Teoretisk lönesumma, timavlönade

Namn Teoretisk lönesumma, timavlönade

Definition Total överenskommen lön för timavlönade, enligt definition lika med utbetald lönesumma för timavlönade under undersökningsmånaden

Beskrivning För timavlönade är den teoretiska lönesumman per definition lika med den utbetalda lönesumman.

Standard Produktstandard

Utgivare av
standard

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell
definition

Värde

Representation Värde

Måttenhet Kronor (SEK)

Beskrivning

Utbetald lönesumma, månadsavlönade

Namn Utbetald lönesumma, månadsavlönade

Definition Total utbetald lönesumma för månadsavlönade

Beskrivning Avser den totala utbetalda lönesumman i en kommun. Summa lön och ersättningar, ej naturaförmåner, som arbetsgivaren skall betala arbetsgivaravgifter för. I den ingår exempelvis fast grundlön, fasta och rörliga tillägg och semesterersättning. I lönesumman ingår också eventuella retroaktiva löneutbetalningar (ofördelat). Skattepliktiga kostnadsersättningar ingår med den del som är skattepliktig.

Standard Produktstandard

Utgivare av
standard

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell
definition

Värde mängd

Representation Värde

Måttenhet Kronor (SEK)

Beskrivning

Utbetald lönesumma, timavlönade

Namn Utbetald lönesumma, timavlönade

Definition Total utbetald lönesumma för timavlönade

Beskrivning Avser den totala utbetalda lönesumman i en kommun. Summa lön och ersättningar, ej naturaförmåner, som arbetsgivaren skall betala arbetsgivaravgifter för. I den ingår exempelvis fast grundlön, fasta och rörliga tillägg och semesterersättning. I lönesumman ingår också eventuella retroaktiva löneutbetalningar (ofördelat). Skattepliktiga kostnadsersättningar ingår med den del som är skattepliktig.

Standard Produktstandard

Utgivare av
standard

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell
definition

Värde mängd

Representation Värde

Måttenhet Kronor (SEK)

Beskrivning

Utbetald retroaktiv lönesumma

Namn Utbetald retroaktiv lönesumma

Definition Utbetald retroaktiv lön

Beskrivning Totalt utbetald retroaktiv lön i undersökningsmånaden. Retroaktivt utbetald lönesumma för månadsavlönade redovisas dels på utbetalningsmånad, dels fördelad på de månader de retroaktiva utbetalningarna avser.

Standard Produktstandard

Utgivare av
standard

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja
Arkiveras Nej
Dimension Nej

Operationell
definition

Värde

Representation Värde
Måttenhet Kronor (SEK)

Beskrivning

År

Namn År
Definition Kalenderår
Beskrivning
Standard Standard fastställd av SCB

Utgivare av standard

Ägare

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Nej

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Beskrivning Årtal uppgifterna avser, anges som ÅÅÅÅ.

Värдемängder

Imputerad

Klassifikation Diverse koder
Version Imputerad
Nivå Imputerad

Värden

Kod Text
0 Ej imputerad
1 Imputerad

LKF 2010-01-01/ Län, kommuner och församlingar

Klassifikation Län, kommun, församling
Version LKF 2010-01-01/ Län, kommuner och församlingar
Nivå Kommun

Värden

Kod Text
0114 Upplands Väsby
0115 Vallentuna
0117 Österåker
0120 Värmdö
0123 Järfälla
0125 Ekerö
0126 Huddinge
0127 Botkyrka
0128 Salem
0136 Haninge
0138 Tyresö
0139 Upplands-Bro
0140 Nykvarn
0160 Täby
0162 Danderyd
0163 Sollentuna
0180 Stockholm
0181 Södertälje
0182 Nacka
0183 Sundbyberg
0184 Solna
0186 Lidingö
0187 Vaxholm
0188 Norrtälje
0191 Sigtuna
0192 Nynäshamn
0305 Håbo
0319 Älvkarleby
0330 Knivsta

0331 Heby
0360 Tierp
0380 Uppsala
0381 Enköping
0382 Östhammar
0428 Vingåker
0461 Gnesta
0480 Nyköping
0481 Oxelösund
0482 Flen
0483 Katrineholm
0484 Eskilstuna
0486 Strängnäs
0488 Trosa
0509 Ödeshög
0512 Ydre
0513 Kinda
0560 Boxholm
0561 Åtvidaberg
0562 Finspång
0563 Valdemarsvik
0580 Linköping
0581 Norrköping
0582 Söderköping
0583 Motala
0584 Vadstena
0586 Mjölby
0604 Aneby
0617 Gnosjö
0642 Mullsjö
0643 Habo
0662 Gislaved
0665 Vaggeryd
0680 Jönköping
0682 Nässjö
0683 Värnamo
0684 Sävsjö
0685 Vetlanda
0686 Eksjö
0687 Tranås
0760 Uppvidinge
0761 Lessebo
0763 Tingsryd
0764 Alvesta
0765 Älmhult
0767 Markaryd
0780 Växjö
0781 Ljungby

0821 Högsby
0834 Torsås
0840 Mörbylånga
0860 Hultsfred
0861 Mönsterås
0862 Emmaboda
0880 Kalmar
0881 Nybro
0882 Oskarshamn
0883 Västervik
0884 Vimmerby
0885 Borgholm
0980 Gotland
1060 Olofström
1080 Karlskrona
1081 Ronneby
1082 Karlshamn
1083 Sölvesborg
1214 Svalöv
1230 Staffanstorp
1231 Burlöv
1233 Vellinge
1256 Östra Göinge
1257 Örkelljunga
1260 Bjuv
1261 Kävlinge
1262 Lomma
1263 Svedala
1264 Skurup
1265 Sjöbo
1266 Hörby
1267 Hör
1270 Tomelilla
1272 Bromölla
1273 Osby
1275 Perstorp
1276 Klippan
1277 Åstorp
1278 Båstad
1280 Malmö
1281 Lund
1282 Landskrona
1283 Helsingborg
1284 Höganäs
1285 Eslöv
1286 Ystad
1287 Trelleborg
1290 Kristianstad

1291 Simrishamn
1292 Ängelholm
1293 Hässleholm
1315 Hylte
1380 Halmstad
1381 Laholm
1382 Falkenberg
1383 Varberg
1384 Kungsbacka
1401 Härryda
1402 Partille
1407 Öckerö
1415 Stenungsund
1419 Tjörn
1421 Orust
1427 Sotenäs
1430 Munkedal
1435 Tanum
1438 Dals-Ed
1439 Färgelanda
1440 Ale
1441 Lerum
1442 Vårgårda
1443 Bollebygd
1444 Grästorp
1445 Essunga
1446 Karlsborg
1447 Gullspång
1452 Tranemo
1460 Bengtsfors
1461 Mellerud
1462 Lilla Edet
1463 Mark
1465 Svenljunga
1466 Herrljunga
1470 Vara
1471 Götene
1472 Tibro
1473 Töreboda
1480 Göteborg
1481 Mölndal
1482 Kungälv
1484 Lysekil
1485 Uddevalla
1486 Strömstad
1487 Vänersborg
1488 Trollhättan
1489 Alingsås

1490 Borås
1491 Ulricehamn
1492 Åmål
1493 Mariestad
1494 Lidköping
1495 Skara
1496 Skövde
1497 Hjo
1498 Tidaholm
1499 Falköping
1715 Kil
1730 Eda
1737 Torsby
1760 Storfors
1761 Hammarö
1762 Munkfors
1763 Forshaga
1764 Grums
1765 Årjäng
1766 Sunne
1780 Karlstad
1781 Kristinehamn
1782 Filipstad
1783 Hagfors
1784 Arvika
1785 Säffle
1814 Lekeberg
1860 Laxå
1861 Hallsberg
1862 Degerfors
1863 Hällefors
1864 Ljusnarsberg
1880 Örebro
1881 Kumla
1882 Askersund
1883 Karlskoga
1884 Nora
1885 Lindesberg
1904 Skinnskatteberg
1907 Surahammar
1960 Kungsör
1961 Hallstahammar
1962 Norberg
1980 Västerås
1981 Sala
1982 Fagersta
1983 Köping
1984 Arboga

2021 Vansbro
2023 Malung-Sälen
2026 Gagnef
2029 Leksand
2031 Rättvik
2034 Orsa
2039 Älvdalen
2061 Smedjebacken
2062 Mora
2080 Falun
2081 Borlänge
2082 Säter
2083 Hedemora
2084 Avesta
2085 Ludvika
2101 Ockelbo
2104 Hofors
2121 Ovanåker
2132 Nordanstig
2161 Ljusdal
2180 Gävle
2181 Sandviken
2182 Söderhamn
2183 Bollnäs
2184 Hudiksvall
2260 Ånge
2262 Timrå
2280 Härnösand
2281 Sundsvall
2282 Kramfors
2283 Sollefteå
2284 Örnsköldsvik
2303 Ragunda
2305 Bräcke
2309 Krokom
2313 Strömsund
2321 Åre
2326 Berg
2361 Härjedalen
2380 Östersund
2401 Nordmaling
2403 Bjurholm
2404 Vindeln
2409 Robertsfors
2417 Norsjö
2418 Malå
2421 Storuman
2422 Sorsele

2425 Dorotea
2460 Vännäs
2462 Vilhelmina
2463 Åsele
2480 Umeå
2481 Lycksele
2482 Skellefteå
2505 Arvidsjaur
2506 Arjeplog
2510 Jokkmokk
2513 Överkalix
2514 Kalix
2518 Övertorneå
2521 Pajala
2523 Gällivare
2560 Älvsbyn
2580 Luleå
2581 Piteå
2582 Boden
2583 Haparanda
2584 Kiruna

SNI 2007, konjunkturstatistik, variant

Klassifikation SNI
Version SNI 2007, konjunkturstatistik, variant
Nivå SNI 2007, konjunkturstatistik, variant

Värden

Kod Text
E Vattenförsörjning; avloppsrening, avfallshantering och sanering
F Byggverksamhet
P Utbildning
X Övriga

Månad

Klassifikation Tid
Version Månad
Nivå Månad, 2-siffrig kod

Värden

Kod Text
01 Januari
02 Februari
03 Mars
04 April
05 Maj
06 Juni
07 Juli
08 Augusti

- 09 September
- 10 Oktober
- 11 November
- 12 December

4.2 Arkiveringsversioner

Ej relevant.

4.3 Erfarenheter från senaste undersökningsomgången

Bilaga

**Konjunkturstatistik löner och sysselsättning
för primärkommunal sektor**

Kommunkod:

Kommun: XX
Att: NN
Box XX
123 45 KOMMUN

Svar senast: 25:e februari 2010

Sekretesskydd enl. offentlighet- och
sekretesslagen, SFS 2009:400
Uppgiftplikt enl. statistiklagen, SFS 2001:99
och SCB-FS 2001:6

Gå in på www.insamling.scb.se för att
lämna uppgifterna via Internet. Använd
följande koder för att logga in:

Användarid: Lösenord: **Verksamhet exkl. näringsgren E och F****Lön**

Avser: JANUARI

	Anställda exkl. lärare	Anställda lärare
Utbetald lönesumma (inkl. retro), månadsavlönade		
Utbetald lönesumma (inkl. retro), timavlönade		
Teoretisk lönesumma, månadsavlönade		
Teoretisk lönesumma, timavlönade		
Rörliga tillägg, månadsavlönade		
Rörliga tillägg, timavlönade		
Sjuklön m.m., månadsavlönade		
Sjuklön m.m., timavlönade		

Timmar

Avtalad veckoarbetstid, månadsavlönade		
Avtalad årsarbetstid, månadsavlönade		
Arbetade timmar, månadsavlönade		
Arbetade timmar, timavlönade		

Årsarbetare

Antalet årsarbetare, månadsavlönade		
Antalet årsarbetare, timavlönade		

Anställda

	Anställda exkl. lärare	Anställda lärare
Heltidsanställda,		
Deltidsanställda,		
Timanställda,		

Retroaktiva löner

Intjänandeperiod (ÅÅÅÅMM) fr.o.m.		
Intjänandeperiod (ÅÅÅÅMM) t.o.m.		
Utbetalningsperiod (ÅÅÅÅMM)	201001	201001
Retroaktiv lönesumma för månadsavlönade		

Ingen retroaktiv lön har betalats ut

Engångsbelopp

Intjänandeperiod (ÅÅÅÅMM) fr.o.m.		
Intjänandeperiod (ÅÅÅÅMM) t.o.m.		
Utbetalningsperiod (ÅÅÅÅMM)	201001	201001
Engångsbelopp för månadsavlönade		

Inga engångsbelopp har betalats ut

Kommentarer

Lämna gärna kommentarer till sådant som kan påverka statistiken. Det kan vara att antal anställda förändras till följd av t.ex. bolagiseringar eller privatiseringar. Om nya löneavtal gått igenom så ange vilka avtal det berör:

Blankettutgivare



Statistiska centralbyrån
Statistics Sweden